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Bafa Gölü -Kapıkırı Köyü-Çomakdağ Köyü- İncirliin Mağarası-Uyku Vadisi – Gökçeler Kanyonu

Belirlenen saatlerde siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra yolculuğumuza başlıyoruz. Yol üzerinde vereceğimiz
kahvaltı (ekstra) molasından sonra ilk durağımız beşparmak Dağları’nın gölgesindeki bir köye; nakışlı ahşap oyma
kapıları, ustasının marifetlerini sergilediği bacalarıyla taş evleri, uçsuz bucaksız zeytin ağaçları, yemenisine
fesleğenler, reyhanlar, mis gibi kokan çiçekler kondurmuş, ipek ve altının bir araya geldiği entarili kadınlarıyla bir
renk cümbüşüne konuk olmaya Çomakdağ Kızılağaç köyüne gidiyoruz. Burada vereceğimiz molada
fotoğraflarımızı çekiyor, köyü geziyoruz ve rotamızı Milasa çeviriyoruz.
Toplam uzunluğu 345 metre, turizme ise 155 metresi açık olan ülkemizin
En güzel mağaralarından olan, son derece ilginç, içindeki jeolojik oluşumlar, tarihi kalıntılar, dev sarkıt, dikit, sütun
ve damlataş havuzları ile kaplı İncirliin Mağarasına gidiyoruz. Mağarayı gezdikten sonra Gökçeler Kanyonu’nun da
çay molası veriyoruz ve çaylarımızı yudumlarken kanyonun manzarasını seyrediyoruz. Buradan Hamza bey
Çayı’nın kıyısında Zeytin, Çam, Çınar, ceviz ve narenciye ağaçlarının içinde bulunan, Dört mevsimin bütün
özelliklerini yaşayabileceğimiz, doğal çevrede şırıl şırıl akan suyun ve şelalenin sesini, kuşların cıvıltılarını, rüzgarın
serinleten ıslığını hissedeceğimiz Uyku Vadisine gidiyoruz. Burada vereceğimiz öğlen yemeği molası ve serbest
zaman sonrasında, Beşparmak (Latmos) dağının eteğinde,
Doğanın tarihle buluştuğu bu noktada göl kenarındaki Kapıkırı köyü içinde bulunan Herakleia antik kenti
geziyoruz. Köyün tabi güzelliklerini ve manzarasını seyrederek resimliyoruz,
ve belirlenen saatte dönüş yolculuğuna başlıyoruz. İzmir’e ulaştığımızda Siz değerli misafirlerimizle bir başka gezi
organizasyonumuzda buluşmak dileğiyle vedalaşıyoruz.
DÂHİL OLAN HİZMETLER
*Çevre Gezileri
*Ulaşım
*Rehberlik hizmeti
DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER:
*Sabah kahvaltısı
*Öğle Yemeği
*İncirliin Mağarası giriş ücreti
*Kişisel Harcamalar
*Yemekte alınan içecekler
*Müze ve ören yeri girişleri


